

Gmina Pomiechówek

ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek
tel. 22 765 27 24, fax: 22 765 27 10
urząd@pomiechówek.pl
www.pomiechówek.pl
ZP.271.1.2015



10 LUT. 2015

Pomiechówek, dn.

Do wszystkich wykonawców

dotyczy: postępowania publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
Rozwiązywanie problemów sanitacji w gminie Pomiechówek poprzez budowę kanalizacji i wykonanie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz kompleksowa rozbudowa sieci wodociągowej wraz z budową spinek wodociągowych.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych podaje do publicznej wiadomości treść zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 09 lutego br. oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 1. Czy podane przepustowości w piśmie z dnia 09.02.2015 r. dobrane w oparciu konkretnego producenta należy traktować jako minimalne np. dla 5 RLM przepustowość minimum 0,75 m³/d? Niedopuszczenie doboru w podany sposób utrudni uczciwą konkurencję, gdyż w efekcie dopuszczone zostaną tylko oczyszczalnie referencyjne, co jest niezgodne z Art 29 ust. 2 Pzp.

Odpowiedź 1: Zamawiający żąda aby oczyszczalnie były dobierane w oparciu o liczbę RLM, i przepływy minimalne : do 5RLM 0.75m³/d, do 6RLM 0.90m³/d, do 8RLM 1.2m³/d, do 10RLM 1.5m³/d, do 12RLM 1.8m³/d, do 16RLM 2.40m³/d, do 18RLM 2.70m³/d, do 30RLM 4.0m³/d, do 50RLM 5.0m³/d.

Pytanie 2. W dokumentacji podane są pojemności osadników gnilnych w zależności od liczby osób. Z kolei przepustowości w zależności od RLM. RLM nie równa się ilość osób. Prosimy o podanie minimalnych pojemności osadników gnilnych w zależności od RLM.

Odpowiedź 2: Zamawiający wymaga aby minimalne pojemności osadników wstępnych wynosiły do 5RLM 2.0m³, do 6RLM 2.7m³, do 8RLM 3.6m³, do 10RLM 4.0m³, do 12RLM 4.8m³, do 16RLM 5.6m³, do 18RLM 6.3m³, do 30RLM 10.5m³, do 50RLM 17.5m³.

Zamawiający informuje iż w piśmie z dnia 09 lutego 2015 r. w odpowiedzi na pytanie o treści:

1. Dobór przepustowości został przeprowadzony w oparciu o materiały informacyjne konkretnego producenta. Poszczególni producenci ustalają różne zakresy liczby mieszkańców i odpowiadające jego górnej granicy maksymalne dzienne obciążenie, które wylicza się na podstawie różnych wartości zużycia wody określonego w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 r. w sprawie określenia przeciętnych norm zużycia wody [Dz.U. z 2002 r., nr 8, poz. 70]

Prosimy o dopuszczenie możliwości doboru oczyszczalni w oparciu o dane zawarte w SIWZ i materiały informacyjne innych producentów, aniżeli oczyszczalni referencyjnych. Podobnie jak to zrobił niedawno Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mońkach tj. w oparciu o zakładaną ilość ścieków.

Zgodnie z SIWZ przyjęto, że ilość ścieków przypadająca na jednego mieszkańca na terenie nieskanalizowanym – 1 RLM = 80-100l/d = 0.1 m³/d. Na podstawie tego można było określić przepustowość oczyszczalni w sposób następujący: 1 użytkownik – min. 0,1m³/d, 2 użytkownicy - min. 0,22m³/d, 3 użytkownicy – min. 0,3 m³/d itd.

Czy Zamawiający to uczyni/



Zamawiający mylnie podał przepływ na 1 godzinę a powinien był podać przepływa na dobę.
Proszę o uwzględnienie powyższej informacji w treści składanych ofert.

Prosimy o uwzględnienie ww. informacji w treści składanych ofert.

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma faksem na nr 22 765-27-10.

Wójt
mgr Mariusz Łempicki
Zastępca Wójta